境 界 調 査 申 請 書

令和○○年○○月○日

甲 斐 市 長 殿

                  申請者住所 甲斐市篠原２６１０番地

                    氏名 甲斐 太郎

                    電話又は連絡先 ０５５－２７８－１７０７

今般私が      土地境界査定           をするにつき、下記地番

に隣接する官有(農道○○○○線)との境界を調査願いたく関係書類を添えて申請します。

記

１ 調査申請所在地名地番   甲斐市篠原○○番地、篠原○×番地

２ 添付書類 立合証明書・案内図・公図・調査申請地の登記事項証明（全部事項証明）

実測平面図・地籍測量図

３ 調査に立会いを要する隣接地所有者氏名

  地番   甲斐市篠原×○番地 甲斐市篠原○△番地

  所有者  甲斐 花子     甲斐 次郎

４ 公図番号 （該当する箇所全て記入）

申請者住所、氏名、連絡先を記入

市道や水、道との境界を調査する場

合は以下へ申請。

旧竜王地区：建設課建設総務係

旧敷島地区：敷島支所地域課

旧双葉地区：双葉支所地域課

調査する地番が複数筆あるときは、す

べて記入。

複数筆、所有者がいるときは、すべて記入。

公図写し添付で可。

添付書類

①立会証明書②案内図（住宅地図で可）③公図写し（調査地番、農道部分）※３ヶ月以内発行

④調査申請地の登記事項証明（全部事項証明）写し※３ヶ月以内発行 ⑤実測平面図

⑥地籍測量図（写し）

記載例

境界調査申請書は、境界調査申請地番において住宅等の建築や分譲等開発行為が行わ

れる際に申請者より隣接する土地（農道）との境界を確定する際に提出されます。

※申請書が提出されたら、現地立会いを行う方へ境界調査の日時を後日連絡しますの

で、連絡先を聞いてください。